文書 No.PF※※-OMJ0005-K
製 品 名 称
デジタルフロースイッチ
(表示一体型)
型式 / シリーズ / 品番
PFM7□□
-2-
No.PF※※-OMJ0005-K

-11-
No.PF※※-OMJ0005-K
型式表示・品番体系
-12-
No.PF※※-OMJ0005-K
オプション 1
無記号 W Z
コネクタ付リード線付(2 m)
コネクタ付リード線付(2 m)
＋
コネクタ部用ゴムカバー
(シリコーンゴム)
なし
オプション2
無記号 R S
なし
ブラケット付
(流量調整弁なし用)
ブラケット付
(流量調整弁付用)
配管取出方向が背面のタイプには
取付きません。
T V
パネルマウントアダプタ付
(流量調整弁なし用)
パネルマウントアダプタ付
(流量調整弁付用)
※：各オプションは、製品に組付けられておりません。同梱出荷となります。
-13-
No.PF※※-OMJ0005-K
オーダーメイド
表示記号 内容 該当ページ
X693
IN 側と OUT 側の配管取出方向の組み合せ変更
IN 側 ：ストレート
OUT 側：背面
74 ページ
X694
IN 側と OUT 側の配管取出方向の組み合せ変更
IN 側 ：背面
OUT 側：ストレート
74 ページ
X731
アルゴン(Ar)、二酸化炭素(CO2)混合ガス対応
混合比(Ar：CO2) 92:8、90:10、80:20、70:30、60:40
76 ページ
オプション/部品品番
オプション単体が必要な場合は下記品番で手配してください。
品番 オプション 備考
ZS-33-D コネクタ付リード線 長さ：2 m
ZS-33-F
コネクタ部用ゴムカバー(シリコーンゴム)
ZS-33-J パネルマウントアダプタ(流量調整弁なし用)
ZS-33-JS パネルマウントアダプタ(流量調整弁付用)
ZS-33-M ブラケット(流量調整弁なし用) 取付ねじ 2 本付
ZS-33-MS ブラケット(流量調整弁付用) 取付ねじ 3 本付
ZS-33-R□ DIN レール取付用パーツ
-14-
No.PF※※-OMJ0005-K
製品各部の名称とはたらき
名称 機能
動作表示灯(OUT1)
OUT1 の出力状態を表示します。ON 時に緑色点灯します。
積算パルス出力モードを選択した場合は、消灯状態となります。
動作表示灯(OUT2)
OUT2 の出力状態を表示します。ON 時に赤色点灯します。
積算パルス出力モードを選択した場合は、消灯状態となります。
ボタン(SET) 各モードの選択、設定値の確定に使用します。
ソケット コネクタ付リード線を接続する部分です。
配管ポート部 配管の接続口です。IN側が流入、OUT側が流出です。
LED 表示
流量値、設定モードの状態、エラー表示などを表示します。
出力(OUT1)の状態により表示色を赤/緑を選択できます。